
Wimpernverlängerung
PRICE LIST

*gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf 

Druckfehler vorbehalten

Wimpernverlängerung

Neuset alle Techniken inkl. Shampoo

30 min Refill

60 min Refill

90 min Refill

€153,-

€41,-

€69,-

€109,-

Liftings

€76,-Premium Lashlift

inkl. Augenbrauenstyling

Premium Browlift 

inkl. Farbe und zupfen/waxen

Lash- & Browlift Kombi

€51,-

€99,-



Laserhaarentfernung
PRICE LIST

Gesicht

Unterkörper

Gesicht Komplett

Oberlippe

Kinn

Wange

Bartkontur

Hals

Gesicht inkl. Hals

Oberkörper

*gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf 

Druckfehler vorbehalten

€70,-

€41,-

€41,-

€41,-

€47,-

€41,-

€90,-

€59,-

€60,-

€90,-

€70,-

€41,-

€60,-

€35,-

€95,-

€70,-

€40,-

Achseln

Ober- oder Unterarme

Arme Komplett

Bauch

Bauchnabellinie only

Brust 

Brustwarzen only

Rücken

Schultern 

Nacken

Bikinilines only

Intim Komplett inkl. Pofalte

Ober- oder Unterschenkel

Beine Komplett

Füße inkl. Zehen

Zehen only

€67,-

€122,-

€96,-

€182,-

€50,-

€41,-

Ab 2 Zonen minus 10% 

Ab 6 Zonen minus 20%



Morpheus 8
PRICE LIST

Gesicht

Unterkörper

Gesicht Komplett

Gesicht & Hals

Gesicht, Hals & Dekoletté

Dekoletté

Oberkörper

*gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf 

Druckfehler vorbehalten

€590,-

€790,-

€990,-

€490,-

€590,-

€990,-

Oberarme

Bauch

Gesäß

Oberschenkel

Knie

€790,-

€990,-

€490,-



Kosmetik
PRICE LIST

*gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf 

Druckfehler vorbehalten

Peelings

€249,-SWICH inkl. Aftercare

€60,-

90min

30min

Circadia Facials

€199,-

€199,-Derma Corrective Facials

Well Age Advanced Facials €249,-

90min

90min

90min

Add Ons

Eye oder Lip Treatment

Add On Dermaplanning

Add On apparative Ausreinigung

Add On Vitamin A Accelerator

€15,-

€39,-

€49,-

€49,-

*Add On = nur als Zusatz zu einem Facial oder Hydrafacial

buchbar

Beratung

Observ Hautanalyse vor Behandlung €0,-

€89,-

30min

45min
Observ + Skincaretraining

Sensitive & Safe Facials

Inbetween SWICH Facial

Schwangere, Stillende & Krebspatienten

Akne, Hyperpigmentierungen, Couperose/Rosazea

Anti-Aging, Well-Aging



Hydrafacial
PRICE LIST

Hydrafacials

*gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf 

Druckfehler vorbehalten

Hydrafacial Express

Hydrafacial Deluxe

Hydrafacial Platinum

Add On Perk Lippen oder Augen

Add On Hals & Dekolleté

Add On Rücken

Add On Booty

Add On Hands

Add On Oberarme

Hydrafacial Kreavive (Scalp 3er Paket)

€172,-

€204,-

€254,-

€43,-

€99,-

€199,-

€169,-

€89,-

€99,-

€1690,-

Microneedling

€249,-

Hydrafacial ft. Microneedling

 inkl. Aftercare

*Add On = nur als Zusatz zu einem Hydrafacial buchbar

Circadia Add Ons

€39,-

€39,-

€25,- | €40,-

Firming Peptide

Oxygen RX

Circadia Peeling &/oder Maske

*Add On = nur als Zusatz zu einem Hydrafacial buchbar



Permanent Make-Up
PRICE LIST

*gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf 

Druckfehler vorbehalten

CC EYE + SKIN

CC Eye 3er Paket

CC Eye 6er Paket 

CC Eye Touch Up Session | Ein Jahr später

CC Skin Short | 30 min

CC Skin Long | 60 min

€490,-

€690,-

€170,-

€150,-

€300,-

Lips

Lipblush

Touch Up | nicht älter als 1,5 Jahre

€503,-

€300,-

Powderbrows | Microblading | Kombi

Touch Up | nicht älter als 1,5 Jahre

€403,-

€253,-

Brows

Eyeliner

Classic Eyeliner | Shading Eyeliner

Touch Up | nicht älter als 3 Jahre

€353,-

€203,-

€253,-

€353,-

€453,-

Fake Freckles

Small | 60 min

Medium | 90 min

Large | 120 min



Add On´s
PRICE LIST

*gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf 

Druckfehler vorbehalten

Relaxing Hands

Handpeeling, Handmassage und Maske

Relaxing Hands +

Handpeeling, Nägelfeilen, Nagelhaut entfernen

Handmassage und Maske

Relaxing Feet 

Fusspeeling, Fussmassage und Maske

Relaxing Head

Kopfmassage

Juicy Lips

Lippenpeeling + Sheetmask

Brighter Eyes

Augensheetmask

Diese Add Ons können zu fast jeder

Dienstelistung dazu gebucht werden. Du

findest sie nicht im Onlinebuchungssystem

kannst uns aber gerne ein Kommentar

hinterlassen oder es beim Telefonat dazu

sagen. 

Ausgenommen davon sind zB. Laserbehandlungen.

€25,-

€39,-

€30,-

€20,-

€15,-

€15,-


