

Wimpernverlängerung

PRICE LIST

Wimpernverlängerung

Neuset alle Techniken inkl. Shampoo	€153,-
30 min Refill	€41,-
60 min Refill	€69,-
90 min Refill	€109,-

Liftings

Premium Lashlift inkl. Augenbrauenstyling	€76,-
Premium Browlift inkl. Farbe und zupfen/waxen	€51,-
Lash- & Browlift Kombi	€99,-

* gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf

Druckfehler vorbehalten

Laserhaarentfernung

PRICE LIST

Gesicht

Gesicht Komplett	€70,-
Oberlippe	€41,-
Kinn	€41,-
Wange	€41,-
Bartkontur	€47,-
Hals	€41,-
Gesicht inkl. Hals	€90,-

Oberkörper

Achseln	€59,-
Ober- oder Unterarme	€60,-
Arme Komplett	€90,-
Bauch	€70,-
Bauchnabellinie only	€41,-
Brust	€60,-
Brustwarzen only	€35,-
Rücken	€95,-
Schultern	€70,-
Nacken	€40,-

Unterkörper

Bikini lines only	€67,-
Intim Komplett inkl. Pofalte	€122,-
Ober- oder Unterschenkel	€96,-
Beine Komplett	€182,-
Füße inkl. Zehen	€50,-
Zehen only	€41,-

* gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf

Druckfehler vorbehalten

Ab 2 Zonen minus 10%

Ab 6 Zonen minus 20%

Morpheus 8 PRICE LIST

Gesicht

Gesicht Komplett	€590,-
Gesicht & Hals	€790,-
Gesicht, Hals & Dekoletté	€990,-
Dekoletté	€490,-

Oberkörper

Oberarme	€590,-
Bauch	€990,-

Unterkörper

Gesäß	€790,-
Oberschenkel	€990,-
Knie	€490,-

* gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf

Druckfehler vorbehalten

Kosmetik

PRICE LIST

Beratung

Observ Hautanalyse vor Behandlung	€0,-	30min
Observ + Skincaretraining	€89,-	45min

Peelings

SWICH inkl. Aftercare	€249,-	90min
Inbetween SWICH Facial	€60,-	30min

Circadia Facials

Sensitive & Safe Facials	€199,-	90min
Schwangere, Stillende & Krebspatienten		
Derma Corrective Facials	€199,-	90min
Akne, Hyperpigmentierungen, Couperose/Rosazea		
Well Age Advanced Facials	€249,-	90min
Anti-Aging, Well-Aging		

Add Ons

Eye oder Lip Treatment	€15,-
Add On Dermaplanning	€39,-
Add On apparative Ausreinigung	€49,-
Add On Vitamin A Accelerator	€49,-

*Add On = nur als Zusatz zu einem Facial oder Hydrafacial
buchbar

*gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf
Druckfehler vorbehalten

Hydrafacial PRICE LIST

Hydrafacials

Hydrafacial Express	€172,-
Hydrafacial Deluxe	€204,-
Hydrafacial Platinum	€254,-
Add On Perk Lippen oder Augen	€43,-
Add On Hals & Dekolleté	€99,-
Add On Rücken	€199,-
Add On Booty	€169,-
Add On Hands	€89,-
Add On Oberarme	€99,-
Hydrafacial Kreavive (Scalp 3er Paket)	€1690,-

*Add On = nur als Zusatz zu einem Hydrafacial buchbar

Circadia Add Ons

Firming Peptide	€39,-
Oxygen RX	€39,-
Circadia Peeling &/oder Maske	€25,- €40,-

*Add On = nur als Zusatz zu einem Hydrafacial buchbar

Microneedling

Hydrafacial ft. Microneedling inkl. Aftercare	€249,-
--	--------

*gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf

Druckfehler vorbehalten

Permanent Make-Up

PRICE LIST

Brows

Powderbrows Microblading Kombi	€403,-
Touch Up nicht älter als 1,5 Jahre	€253,-

Lips

Lipblush	€503,-
Touch Up nicht älter als 1,5 Jahre	€300,-

Eyeliner

Classic Eyeliner Shading Eyeliner	€353,-
Touch Up nicht älter als 3 Jahre	€203,-

Fake Freckles

Small 60 min	€253,-
Medium 90 min	€353,-
Large 120 min	€453,-

CC EYE + SKIN

CC Eye 3er Paket	€490,-
CC Eye 6er Paket	€690,-
CC Eye Touch Up Session Ein Jahr später	€170,-
CC Skin Short 30 min	€150,-
CC Skin Long 60 min	€300,-

*gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf

Druckfehler vorbehalten

Add On's PRICE LIST

Diese Add Ons können zu fast jeder Dienstleistung dazu gebucht werden. Du findest sie nicht im Onlinebuchungssystem kannst uns aber gerne ein Kommentar hinterlassen oder es beim Telefonat dazu sagen.

Ausgenommen davon sind zB. Laserbehandlungen.

Relaxing Hands

Handpeeling, Handmassage und Maske

€25,-

Relaxing Hands +

Handpeeling, Nägelfeilen, Nagelhaut entfernen
Handmassage und Maske

€39,-

Relaxing Feet

Fusspeeling, Fussmassage und Maske

€30,-

Relaxing Head

Kopfmassage

€20,-

Juicy Lips

Lippenpeeling + Sheetmask

€15,-

Brighter Eyes

Augensheetmask

€15,-

*gültig ab 1.1.2026 bis auf Widerruf

Druckfehler vorbehalten